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Email : commercial@abisco.fr

Embouts pour ralentisseurs - ht 55mm
¢

Ralentisseurs de limitation de vitesse dans les zones privées (lot
de 2 embouts)

Paire d'embouts pour ralentisseurs de vitesse noir ou rouge
demi-rond pour une bonne visibilité de jour comme de nuit.

Dimensions ralentisseur de vitesse : 250 x 300. Hauteur : 55
mm.

Ralentisseur également disponible en autres dimensions et
hauteur 75 mm.

Fixation du ralentisseur de vitesse au moyen de boulons a
expansion (non fournis).

Caractéristiques techniques : Embouts pour ralentisseurs - ht 55mm

Modeéle
Utilisation
Longueur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Charge maximale
Km /h
Passage de cables
Nombre d'éléments
Points de fixation
Matériau
Coloris
Poids (kg)

RA0075.01 RA0075.02
Voie privée Voie privée
300 300
250 250
55 55

40T
30
2
2
1
Caoutchouc
Noir Rouge
3.00 6.00

Photos complémentaires : Embouts pour ralentisseurs - ht 55mm
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